

VALit ApS
Københavnsvej 81, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 64 41 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Menno Maat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VALit ApS
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 64 41 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Menno Maat

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål business to business salg af IT-hardware, software og konsulentytelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 857.134 mod 787.439 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.533 mod 59.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	857.134	787.439
1 Personaleomkostninger	-734.776	-712.086
Driftsresultat	122.358	75.353
Andre finansielle indtægter	4.347	7.452
Øvrige finansielle omkostninger	-2.858	0
Resultat før skat	123.847	82.805
2 Skat af årets resultat	-28.314	-23.672
Årets resultat	95.533	59.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	309.006
Disponeret fra overført resultat	-29.467	-249.873
Disponeret i alt	95.533	59.133

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>5.670</u>	<u>5.670</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.670</u>	<u>5.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.670</u>	<u>5.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.498	1.279.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>132.837</u>	<u>256.593</u>
Tilgodehavender i alt	<u>210.335</u>	<u>1.535.690</u>
Likvide beholdninger	<u>1.177.207</u>	<u>914.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.387.542</u>	<u>2.450.135</u>
Aktiver i alt	<u>1.393.212</u>	<u>2.455.805</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Selskabskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	720.660	750.127
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	309.006
Egenkapital i alt	925.660	1.139.133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.102	1.102.703
Selskabsskat	28.314	23.672
Anden gæld	192.136	190.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.552	1.316.672
Gældsforpligtelser i alt	467.552	1.316.672
Passiver i alt	1.393.212	2.455.805

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	664.364	650.408
Andre omkostninger til social sikring	11.211	12.279
Personalemkostninger i øvrigt	59.201	49.399
	<u>734.776</u>	<u>712.086</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.314	23.672
	<u>28.314</u>	<u>23.672</u>
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	750.127	1.000.000
Overført fra resultatdisponering	-29.467	-249.873
	<u>720.660</u>	<u>750.127</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	309.006	109.267
Udbetalt udbytte	-309.006	-109.267
Overført fra resultatdisponering	125.000	309.006
	<u>125.000</u>	<u>309.006</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maat Invest ApS, CVR-nr. 33 36 85 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		